平成 30年 4月

会 員 各 位

関 係 者 各 位

名誉本部長 福岡 悟

前近畿本部長 北村 友博

近畿本部長 杉本 哲雄

日韓技術士国際会議運営委員長 萩原由起子

第 48 回日韓技術士国際会議論文集

広告要領及びポスタ－について

 この度は、第 48 回日韓技術士国際会議に協賛広告とポスター掲出を行うこといたしました。

つきましては、次の通り要領を定める事となりました。 ポスターの掲出要領については別途

定めることとします。何卒宜しくお願い申し上げます。

１．論文誌掲載の広告原稿

 原稿要領：原図（協賛頂くサイズの版化作成が可能な原稿） 広告は白黒です。

 期日：平成 30年 8月 31 日までに公益社団法人 日本技術士会 近畿本部事務局に

 ご提供下さるようお願い致します。

※広告協賛をされた方は、当日、会場のポスター掲示が出来ます。

２．サイズと広告代

Ａ４ １ページ  ：250mmx170mm ・・・￥１００，０００-

Ａ４ １／２ページ：125mmx170mm ・・・￥ ５０，０００-

Ａ４ １／４ページ： 60mmx170mm ・・・￥ ２５，０００-

Ａ４ １／８ページ： 50mmx 83mm ・・・￥ １０，０００-＊

＊個人の名刺広告を原則とします。

３．広告代の振込先口座 平成30年8月31日までに下記のどちらかに振込をお願いします。

   ケース１  富山第一銀行 大阪支店

口座番号：027786  店番：095（ゼロキュウゴ）

         種目：普通預金

加入者名：公益社団法人 日本技術士会近畿本部 本部長 杉本哲雄

   ケース２  郵便局→郵便局  指定口座：郵便振替口座番号：00990-3-90181

         他行→ゆうちょ銀行 店名：〇九九（ゼロキュウキュウ）店 (099)

         郵便種目：当座 口座番号:0090181

         加入者名：公益社団法人 日本技術士会 近畿本部

４．お問合せ先    〒550-0004

大阪市西区靱本町1丁目９－１５ 近畿富山会館ビル２階

公益社団法人 日本技術士会 近畿本部 事務局 貴志義昭

TEL 06-6444-3722    FAX 06-6444-3740

E-mail  pe@ipej-knk.jp

以上

公益社団法人 日本技術士会 近畿本部  事務局 貴志 宛

ＦＡＸ：０６－６４４４－３７４０      Ｅ－ｍａｉｌ：pe@ipej-knk.jp

広告掲載申込書
平成  年  月  日

平成 30 年の 第 48 回日韓技術士国際会議論文集に広告の掲載を申し

込みます。

 フ リ ガ ナ

企業名

     〒    －

住所

TEL    （    ）      FAX    （    ）

フリガナ

申込者氏名              印

◆申込者とは別に担当者がある場合はご記入ください。

フリガナ

広告担当者氏名            所属・・部署

申込サイズを○で囲んでください。全ページの場合（10 万円以上）金額も記入下さい。

A4 の全ページ A4 の 1/2 ページ A4 の 1/4 ページ A4 の 1/8 名刺サイズ

(10 万円）   （5 万円）   （2.5 万円）      （1 万円）

通信欄

広告原稿記入欄

  名刺サイズ

    50mm×83mm

・

  1/4 ページ

    60mm×170mm

  1/2 ページ

    125mm×170mm

※１ ロゴマーク・地図・写真等を掲載する場合は、

原稿を郵送で申し込んでください。

※２ 原稿は、モノクロでお願いします。

※３ 振込確認をもって、受付け完了とします。